

COTAÇÃO SUPERMERCADO COTRIM  
30/11/2025

CLIENTE: OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA  
ENDEREÇO: RUA ASFALTO, 127 - PETROLÂNDIA  
CEP 32.072-200 - CONTAGEM MG

CNPJ 07.811.509/0001-63  
FONE.: (31) 3353.7417  
E-MAIL OBRASOCIALMCS@HOTMAIL.COM

| cod:  | DESCRIÇÃO                       | QTD | VR. UNIT. | VR. TOTAL    |
|-------|---------------------------------|-----|-----------|--------------|
|       | LEITE INTEGRAL CEMIL 1L         | 10  | R\$ 6,99  | R\$ 69,90    |
|       | MARGARINA QUALY C/SAL 500G      | 10  | R\$ 7,99  | R\$ 79,90    |
|       | PAO DE DOCE KG                  | 20  | R\$ 16,99 | R\$ 339,80   |
|       | PAO DE SAL KG                   | 20  | R\$ 15,99 | R\$ 319,80   |
|       | LEITE INTEGRAL ITAMBÉ 1L        | 10  | R\$ 6,99  | R\$ 69,90    |
|       | SUCO NECTAR TIAL 1L             | 10  | R\$ 8,13  | R\$ 81,30    |
|       | BOLO SABORES UN.                | 5   | R\$ 24,99 | R\$ 124,95   |
|       | PÓ DE CAFÉ TRÊS CORAÇÕES 500 GR | 13  | 39,9      | R\$ 518,70   |
|       | AÇUCAR CRISTAL BRUÇUCAR 5KG     | 14  | 21,99     | R\$ 307,86   |
|       | REFRIGERANTE SPRITE 2L          | 15  | 9,99      | R\$ 149,85   |
| TOTAL |                                 |     |           | R\$ 2.061,96 |

68.521.285/0001-40

SUPERMERCADO COTRIM EIRELI  
Rua Refinaria União, nº 148 A  
B. Petrolândia - CEP: 32072-180  
CONTAGEM - MG

COTAÇÃO - SUPERMERCADO NUTRI MAIS EIRELI - 30/11/2025

CLIENTE: 07.811.509/0001-63 OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA  
RUA ASFALTO, 127 - PETROLANDIA  
32072-200 - CONTAGEM MG  
[obrasocialmcs@hotmail.com](mailto:obrasocialmcs@hotmail.com)

| PRODUTO                    | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL     |
|----------------------------|------------|----------------|-----------------|
| LEITE INTEGRAL CEMIL 1L    | 10,00      | R\$ 6,99       | R\$ 69,90       |
| MARGARINA QUALY C/SAL 500G | 10,00      | R\$ 11,90      | R\$ 119,00      |
| PÓ DE CAFÉ 3 CORAÇÕES 500G | 13,00      | R\$ 35,89      | R\$ 466,57      |
| PAO DE DOCE KG             | 20,00      | R\$ 17,90      | R\$ 358,00      |
| PAO DE SAL KG              | 20,00      | R\$ 14,89      | R\$ 297,80      |
| AÇUCAR BRUÇUCAR 5KG        | 14,00      | R\$ 22,19      | R\$ 310,66      |
| SUCO TIAL NECTAR 1L        | 10,00      | R\$ 6,89       | R\$ 68,90       |
| REFRIGERANTE SPRITE 2L     | 15,00      | R\$ 9,99       | R\$ 149,85      |
| BOLO SABORES UN.           | 5,00       | R\$ 21,79      | R\$ 108,95      |
| LEITE INTEGRAL ITAMBE 1L   | 10,00      | R\$ 6,85       | R\$ 137,00      |
|                            |            | R\$            | <b>2.086,63</b> |

SUPERMERCADO NUTRI MAIS EIRELI - 04.681.669/0001-47

R. RODRIGUES DA CUNHA 695, BALNEARIO DA RESSACA.

**04 681 669/0001-47**  
**SUPERMERCADO NUTRI MAIS EIRELI**  
**R. Rodrigues da Cunha nº 695**  
**B. Balneário da Ressaca - CEP: 32.113-340**  
**CONTAGEM - MG**

ORÇAMENTO 30 DE NOVEMBRO DE 2025

COMERCIAL STA RITA LTDA - 40.671.089/0001-32

| PRODUTO                         | QUANTIDADE | VALOR UNID. | VALOR TOTAL  |
|---------------------------------|------------|-------------|--------------|
| AÇÚCAR BRUÇUCAR 5KG             | 14         | R\$ 21,98   | R\$ 307,72   |
| PÓ DE CAFÉ TRÊS CORAÇÕES 500 GR | 13         | R\$ 39,90   | R\$ 518,70   |
| REFRIGERANTE 2L SPRITE          | 15         | R\$ 9,90    | R\$ 148,50   |
| LEITE INTEGRAL CEMIL 1L         | 10         | R\$ 6,99    | R\$ 69,90    |
| MARGARINA QUALY C/SAL 500G      | 10         | R\$ 9,99    | R\$ 99,90    |
| SUCO NECTAR 1L SABORES          | 10         | R\$ 7,50    | R\$ 75,00    |
| PAO DE DOCE KG                  | 20         | R\$ 17,49   | R\$ 349,80   |
| PAO DE SAL KG                   | 20         | R\$ 15,99   | R\$ 319,80   |
| LEITE INTEGRAL ITAMBÉ 1L        | 10         | R\$ 6,99    | R\$ 69,90    |
| BOLO SABORES UN.                | 5          | R\$ 29,90   | R\$ 149,50   |
| TOTAL                           |            |             | R\$ 2.108,72 |

CLIENTE: 07.811.509/0001-63 OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA  
ENDEREÇO: RUA ASFALTO, 127 - PETROLÂNDIA  
CEP 32072-200 - CONTAGEM MG  
obrasocialmcs\_@hotmail.com

40 671 089/0001-32

COMERCIAL STA RITA LTDA

Av. José Gabriel de Resende nº 542

B. Tereza Cristina - CEP: 32.920-009

SÃO JOAQUIM DE MINAS - MG

SUPERMERCADO COTRIM EIRELI

DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nr.: 000001225

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



R REFINARIA UNIAO, 148  
A - PETROLANDIA  
CONTAGEM - MG - 32072180  
Fone: 3133521453

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDAS MERCADORIA - MG

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
3125.1268.5212.8500.0140.5500.1000.0012.2510.0001.0644

|                                     |                                     |                        |                                                                          |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>1868208170014 | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO | CNPJ<br>68521285000140 | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>131257124789662 - 01/12/2025 16:23:06 |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                           |                            |                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE<br>NOME/RAZÃO SOCIAL<br>OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA | CNPJ/CPF<br>07811509000163 | DATA DA EMISSÃO<br>01/12/2025 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|

|                              |                                |                 |                             |
|------------------------------|--------------------------------|-----------------|-----------------------------|
| ENDEREÇO<br>RUA ASFALTO, 127 | BAIRRO/DISTRITO<br>PETROLANDIA | CEP<br>32072200 | DATA DE SAÍDA<br>01/12/2025 |
|------------------------------|--------------------------------|-----------------|-----------------------------|

|                       |                          |          |                    |                           |
|-----------------------|--------------------------|----------|--------------------|---------------------------|
| MUNICÍPIO<br>CONTAGEM | FONE / FAX<br>3133537417 | UF<br>MG | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DE SAÍDA<br>16:54:51 |
|-----------------------|--------------------------|----------|--------------------|---------------------------|

FATURAS / DUPLICATAS  
001 11/12/2025 2.061,96

|                        |                             |                        |                                    |                          |                              |                                 |                                      |
|------------------------|-----------------------------|------------------------|------------------------------------|--------------------------|------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO     | BASE CÁLCULO ICMS<br>643,65 | VALOR DO ICMS<br>58,80 | BASE CÁLCULO ICMS ST<br>0,00       | VALOR DO ICMS ST<br>0,00 | V. APROX. TRIBUTOS<br>648,81 | VALOR DO PIS<br>3,03            | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>2.061,96 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00 | VALOR DO SEGURO<br>0,00     | DESCONTO<br>0,00       | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00     | VALOR DO COFINS<br>13,97     | VALOR TOTAL DA NOTA<br>2.061,96 |                                      |

|                                     |              |                                  |                    |                    |                      |          |
|-------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA<br>9 - SEM FRETE | CÓDIGO ANTT        | PLACA DO VEÍCULO   | UF                   | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO                            | MUNICÍPIO    | UF                               | INSCRIÇÃO ESTADUAL |                    |                      |          |
| QUANTIDADE<br>0,00                  | ESPÉCIE      | MARCA                            | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO<br>0,00 | PESO LÍQUIDO<br>0,00 |          |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS |                                    |          |     |      |       |        |          |          |          |         |         |        |                    |                 |
|---------------------------|------------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------|----------|----------|---------|---------|--------|--------------------|-----------------|
| COD. PROD.                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS      | NCM/SH   | CST | CFOP | Unid. | QUANT. | V. UNIT. | Desconto | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS | V. IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI | V. APROX. TRIB. |
| 30794                     | LEITE CEMIL INTEGRAL LONGA VIDA 1L | 04012010 | 040 | 5102 | UN    | 10,000 | 6,990    | 0,00     | 69,90    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 17,79           |
| 22095                     | MARGARINA QUALY 500G C/SAL         | 15171000 | 060 | 5405 | UN    | 10,000 | 7,990    | 0,00     | 79,90    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 25,13           |
| 41562                     | PAO DOCE CON KG                    | 19012010 | 060 | 5405 | KG    | 20,000 | 16,990   | 0,00     | 339,80   | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 106,86          |
| 40767                     | PAO FRANCES KG                     | 19059090 | 060 | 5405 | KG    | 20,000 | 15,990   | 0,00     | 319,80   | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 100,57          |
| 65407                     | SUCO NECTAR TIAL 1L UVA            | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 10,000 | 8,130    | 0,00     | 81,30    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 28,63           |
| 40772                     | BOLO SABORES KG                    | 19052090 | 000 | 5102 | KG    | 5,000  | 24,990   | 0,00     | 124,95   | 124,95  | 22,49   | 0,00   | 18,00 0,00         | 39,30           |
| 13044                     | CAFE 3 CORACOES TRADICIONAL 500G   | 09012100 | 000 | 5102 | UN    | 13,000 | 39,900   | 0,00     | 518,70   | 518,70  | 36,31   | 0,00   | 7,00 0,00          | 163,14          |
| 61285                     | ACUCAR CRISTAL BRUCUCAR 5KG        | 17019900 | 060 | 5405 | UN    | 14,000 | 21,990   | 0,00     | 307,86   | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 96,82           |
| 50215                     | REFRI SPRITE 2L G                  | 22021000 | 060 | 5405 | UN    | 15,000 | 9,990    | 0,00     | 149,85   | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 52,78           |
| 15262                     | LEITE ITAMBE INTEGRAL 1L           | 04012010 | 040 | 5102 | UN    | 10,000 | 6,990    | 0,00     | 69,90    | 0,00    | 0,00    | 0,00   | 0,00 0,00          | 17,79           |

ATESTO que os materiais / serviços constantes  
deste documento foram recebidos / prestados.

Contagem, 04 / 12 / 2025

CPF: 133.596.126-71

Responsável

093-608-506-04

Testemunho/CPF

DADOS ADICIONAIS  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
TERMO DE FORMENTO 013/25 BANCO SICOOB AGENCIA 3113 CONTA CORRENTE 119174-8  
MD-5: 4be6b8dc69209f0ac0c6b443bd4d01a7 Total aproximado de Tributos: R\$ 648,81 (31,47%)  
Tributos Federais: R\$ 281,43 (13,65%) Tributos Estaduais: R\$ 367,38 (17,82%) Fonte: IBPTBASE DE  
CALCULO ST: R\$ 436,53 VALOR ST: R\$ 12,92 MENSAGEM INTERESSE DESTINATARIO

RESERVADO AO FISCO

68.521.285/0001-40

Supermercado Cotrim LTDA - EPP

Rua Refinaria União Nº 148A

B. Petrolandia CEP 32.072-180

CONTAGEM-MG

NF-e

RECEBEMOS DE (EMPRESA EMP\_RAZAO) OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nr.: 000001225

Série: 1

Comprovante TED

CAIXA

| Valor        | Data              |
|--------------|-------------------|
| R\$ 2.061,96 | 04/12/25<br>10:25 |

✓ Operação realizada com sucesso!

Dados do Pagador

Conta origem:  
**1529 / 1292 . 000577555362-0**

Dados do Recebedor

Banco:  
**756 - BANCO SICOOB 0000000 -  
02038232**

Tipo de Conta:  
**01 - Conta Corrente**

Conta destino:  
**3113 | 00000119174-8**

Tipo de pessoa:  
**JURÍDICA;**

Nome:  
**SUPERMERCADO COTRIM**

CPF/CNPJ:  
**68.521.285/0001-40**

Dados da Transação

Tipo de TED:  
**TED para terceiros**

Valor:  
**2.061,96**

Valor da tarifa:  
**0,00**

Finalidade:  
**10 - Crédito em Conta**

Data de débito:  
**04/12/2025**

Identificação da transferência:

Histórico:

Código da operação:  
**81296073**

Chave de segurança:  
**396A2K1KV4JNCY7Z**

✎ Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropolitanas)  
Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Ouvidoria: 0800 725 7474